АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИФОРОВСКЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2018    № 63

О направлении нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых

актов администрации муниципального
образования Никифоровское в прокуратуру района

В целях реализации Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» постановляю:
1. Уполномочить первого заместителя главы  муниципального образования Никифоровское на предоставление в прокуратуру Устюженского района для проведения антикоррупционной экспертизы:

1) проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Никифоровское, Совета муниципального образования Никифоровское, вносимых на рассмотрение представительного органа главой администрации, не позднее, чем за 5 дней до их рассмотрения и принятия;

2) нормативных правовых актов администрации муниципального образования Никифоровское в прокуратуру Устюженского района в течение 10 дней после их принятия, за исключением нормативных правовых актов, принятых позднее 25 числа текущего месяца, которые необходимо представлять не позднее 2-го числа месяца, следующего за истекшим.

Ежемесячно, не позднее последнего числа текущего месяца, представлять в прокуратуру района реестр нормативных правовых актов по форме согласно приложению № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Исполнителям проектов нормативных правовых актов обеспечить согласование проектов в соответствии с Регламентом Администрации муниципального образования Никифоровское и их предоставление в прокуратуру Устюженского района в соответствии со сроками, установленными в пункте 1 постановления.
3. Постановление администрации муниципального образования Никифоровское от 19.01.2012 № 10 «О направлении нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых  актов администрации муниципального  образования Никифоровское в прокуратуру района»  признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования  в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования Никифоровское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования  Никифоровское                                                О.В.Крылова
Приложение № 1

к Постановлению

Администрации муниципального образования  Никифоровскеое
от  12.11.2018 г. N 63
Реестр
проектов нормативных правовых актов

Администрации муниципального образования ___________________
	N п/п
	Название проекта
	Информация об
исполнителе
проекта
	Сведения о
нормативном или
ненормативном
характере
правового акта
	Предложения об
опубликовании и
(или) обнародовании
	Лицо,
проводившее
экспертизу
проекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Приложение № 2

к Постановлению

Администрации муниципального образования Никифоровское

от  12.11.2018 г. № 63
Реестр
нормативных правовых актов

Администрации муниципального образования __________________
за ___________ 20__ года

	N
п/п
	Наименование нормативного
правового акта и его реквизиты, принимаемый или утверждающий ОМС поселения.
	Источник опубликования нормативного
правового акта
	Выявленные (не выявленные) коррупциогенные факторы (согласно постановлению Правительства от 28.02.2010 № 96)
	Дата направления в прокуратуру
	Примечание

	Дата издания,

№  выпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6